
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

                                               PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E 
AUTOMAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de estudantes 
internacionais em fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais 
nos Programas de Pós-graduação Stricto Sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, 
DE 02 DE ABRIL DE 2024), para seleção para ingresso no PPGESISA no período de 
2025/01, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado

CARLOS ANDRÉS GONZALEZ OPINA
IRUKA AUGUSTINE CHIBUZOR
MAKAH NGARI SVEN LEANDRY
OLUWAGBEMILEKE BAMISE OWOOLA
SAQIB MEHMOOD
YUSUF SULAIMON ALABA

Lavras, 19 de dezembro de 2024.

Prof. Felipe Oliveira e Silva
Presidente da banca


	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Mestrado

		2024-12-19T22:56:13-0300




